АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2023 № 53

Об отмене постановления Администрации города Дудинки от 12.04.2023 № 39

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых
актов города Дудинки» от 12 мая 2023 года № 11 (241)

В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 31 июля 2020 года

№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации», решением Дудинского городского Совета депутатов от 29
сентября 2021 года № 07-0193 «Об утверждении Положения о муниципальном
земельном контроле в границах муниципального образования «город Дудинка»,
Уставом города Дудинки Администрация города Дудинки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление Администрации города Дудинки от 12.04.2023

№ 39 «Об утверждении ключевого показателя муниципального земельного контроля
на территории муниципального образования «город Дудинка» Таймырского
Долгано-Ненецкого муниципального района и его целевого значения, индикативных
показателей для муниципального земельного контроля на территории
муниципального образования «город Дудинка» Таймырского Долгано-Ненецкого
муниципального района Красноярского края» со дня принятия.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы города Дудинки по правовым вопросам и правотворческой
деятельности Иванова Д. Е.

Исполняющий обязанности
Главы города Дудинки А. В. Санников